Fundação de Apoio e Desenvolvimento do Ensino Tecnológico -

FADETEC

CNPJ Nº 04.043.851/0001-72

Fazenda Varginha, km 02 da Rodovia MG-404 (Salinas-Taiobeiras) - Salinas - MG

CEP: 39560-000 - Fone: (38) 99149-0242 - e-mail: compras@fadetec.org.br

AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

N°: 0001/2023

DATA: 23/03/2023

REF. PROCESSO (N°/ANO): MODALIDADE (N°/ANO): CONTRATO (N°/ANO):

0001/2023 DE 0001/2023 Dispensado

DADOS DO FORNECEDOR

CNPJ/CPF 67.835.447/0001-51 N° INSC.
ESTADUAL OU

MUNICIPAL:

136.934.779.111

RAZÃO SOCIAL/NOME: CECI BRANDS & CO. DO BRASIL LTDA.

ENDEREÇO: R DUARTE DE AZEVEDO, 388, SANTANA, SÃO PAULO/SP

FONE: (11) 3384-7829 E:MAIL: vendas@cecibrands.com.br.

CONTATO: Thiago Fernando Martinez Gonçalves FONE: (11)966897133

PRODUTOS/SERVIÇOS

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID QTQ. VL. UNIT. VL.
TOTAL

01  Impressora 3D de grande porte
com dimensão mínima de
500x500x500 mm, resolução de
50 a 400 microns, camadas de
0,05 à 0,40 mm, 4 extrusores.
Modelo de referência, com
carectaristicas minimas, GTMAX
Core gt5.

Und. 01 49.000,00 49.000,00

VALOR TOTAL 49.000,00

PRAZO DE ENTRGA: 30 (trinta) dias GARANTIAS: Na forma apresentada na
proposta.

1.1. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: até 05 dias após a entrega na Reitoria IFNMG –
localizada à Rua Professor Monteiro Fonseca, 216, Vila Brasília, 39.400-149, Montes Claros/MG
e termo de aceitação emitido pela Sra. Livia de Fátima Silva.

OBSERVAÇÕES:

Dados para pagamento: Banco: 001 / Agência: 0386-7 / Conta-Corrente: 175.000-3

ASSINATURAS/CONTRATANTE/CONTRATADO(A):

AUTORIZADO PELA FADETEC CONTRATADO(A) DE ACORDO:

mailto:vendas@cecibrands.com.br

		2023-03-23T15:22:03-0300
	RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA:06330350680

		2023-03-23T15:43:33-0300